الامام الشافعي باتجاه الغرب بجوار محلات الدهشان للقرشلة مربع جامع 
الامــام  مســجد  عســقولة  غــزة   – ياســين  يوســف  حلمــي  -2محمــد  الزاويــة 
الشافعي باتجاه الغرب بجوار محلات الدهشان للقرشلة مربع جامع الزاوية 

نوع الدعوى: حقوق مالية مصاغ ذهبي بوزن )60 جرام( عيار 21 
قيمة الدعوى: 2400 دينار اردني ألفان وأربعمائة دينار اردني. 

مذكرة تبليغ النشر المستبدل
في الدعوى المدينة رقم 1379 / 2020     في الطلب رقم 2703 / 2022 
إلى المســتدعى ضدهــما المذكوريــن أعــلاه والذيــن مجهولــين محــل الإقامــة، بمــا أن 
المستدعية قد أقامت عليكما قضية تطالبكما فيها بقيمة مصاغها الذهبي واستناداً

[...]

المســتدعى ضــده/ شــحاته خــيري محمــود ابــو ثريــا مــن ســكان شــارع الزيتــون 
 )907069132( رقــم  هويــة  -يحمــل   10 شــارع  الســيارات  ســوق  خلــف   -

"مجهول محل الاقامة حالياً".
نوع الدعوى/ فسخ عقد اتفاق على بيع ارض وما عليها المؤرخ بتاريخ 2007/05/29

قيمة الدعوى/ 15.000 دينار أردني" خمسة عشر ألف دينار أردني.
)مذكرة تبليغ بالنشر المستبدل(

لدى محكمة بداية غزة .... الموقرة
في القضية رقم: 2022/253

في الطلب رقم: 2022/2698
لــدى  تقــدم  قــد  المذكــور  المســتدعي  أن  بمــا  المذكــور  ضــده  المســتدعى  إلى 
محكمة بداية غزة بالقضية المرقومة أعلاه استنادا إلى ما يدعيه في لائحة دعواه